Распоряжение от 31.01.2011 № 91. О рабочей группе по подготовке

предложений по формированию резерва управленческих кадров города Железногорска.

В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 08.09.2008 № 894-р «О рабочей группе по подготовке предложений по формированию резерва управленческих кадров Курской области» и в целях формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров для администрации города, муниципальных предприятий и учреждений:

1. Образовать рабочую группу по подготовке предложений по формированию резерва управленческих кадров города Железногорска в следующем составе:

Сергиенко В.В.        - первый заместитель главы администрации города Железногорска

                                     (председатель рабочей группы);

Андреев И.Н.           - заместитель главы администрации города Железногорска

                                     (заместитель председателя рабочей группы);

Трутаева Г.П.           -начальник отдела кадров управления правового и кадрового обеспечения администрации города Железногорска (секретарь комиссии)

Грошевский Н.П.     - начальник управления правового и кадрового обеспечения  администрации города Железногорска;

Фарафонов В.Н.       - начальник отдела  по безопасности, противодействию коррупции и взаимодействию с правоохранительными органами администрации города Железногорска;

Шевчук В.И.            - начальник управления организационно-контрольной работы  администрации города Железногорска;

2. Утвердить план работы администрации города Железногорска по формированию резерва управленческих кадров города Железногорска согласно приложению.

3. Считать утратившим силу распоряжение  администрации города Железногорска от 26.02.2009 № 192 «О рабочей группе по подготовке предложений по формированию резерва управленческих кадров города Железногорска».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Железногорска Сергиенко В.В.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                                             В.И. Солнцев

Приложение к распоряжению администрации города Железногорска

от 31.01.2011 № 91
ПЛАН

работы по формированию резерва

управленческих кадров города Железногорска

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Срок

исполнения
	Ответственные лица

	1.
	Разрабатывать и издавать нормативно- правовые акты, необходимые для решения вопросов формирования резерва управленческих кадров города Железногорска
	по мере необходимости
	Рабочая группа, отдел кадров управления правового и кадрового обеспечения администрации города Железногорска

	2.
	Внести необходимые изменения в  Порядок формирования резерва управленческих кадров города Железногорска
	январь

 2011 год
	Отдел кадров управления правового и кадрового обеспечения администрации города Железногорска

	3.
	Обеспечить формирование и ведение базы данных о лицах, включенных в резерв управленческих кадров города Железногорска
	постоянно
	Отдел кадров управления правового и кадрового обеспечения администрации города Железногорска

	4.
	Обеспечить формирование базы данных о вакансиях, потребностях в управленческих кадрах в муниципальных предприятиях, учреждениях и в администрации города Железногорска
	постоянно
	Отдел кадров управления правового и кадрового обеспечения администрации города Железногорска

	5.
	Обеспечить участие руководителей муниципальных и других предприятий и учебных заведений в работе по формированию резерва управленческих кадров города Железногорска
	постоянно
	Отдел кадров управления правового и кадрового обеспечения администрации города Железногорска

	6.
	Информировать граждан города о мероприятиях, проводимых по формированию резерва управленческих кадров города Железногорска
	постоянно
	Отдел кадров управления правового и кадрового обеспечения администрации города Железногорска